О распределении на практику
студентов ФПМИ

П Р И К А З Ы В А Ю:

нижеперечисленных студентов ФПМИ, обучающихся по направлению подготовки бакалавриа-
та 01.03.02 Прикладная математика и информатика, направить для прохождения производст-
венной практики: преддипломной практики в период c 17.04.2023 по 20.05.2023:

№ Группа ФИО студента

Опл. Оплата

Место Место прохождения практики

Рук.

НГТУ

Руководитель от НГТУ

Рекв. Реквизиты документов

Рук.ст

ор.

Руководитель от организации

1 ПМ-91 Абраменко Роман

Леонидович
Место НГТУ, Научно-исследовательский и образовательный

центр "Инфо-Мир"

Рук.

НГТУ

Попов Александр Александрович, профессор кафедры

ТПИ, д.т.н., профессор

2 ПМ-91 Басов Денис

Евгеньевич
Место НГТУ, Научно-исследовательский и образовательный

центр "Инфо-Мир"

Рук.

НГТУ

Хайленко Екатерина Алексеевна, доцент кафедры

ТПИ, к.т.н.

3 ПМ-91 Брусницин Дмитрий

Георгиевич
Место НГТУ, Научно-исследовательский и образовательный

центр "Инфо-Мир"

Рук.

НГТУ

Зайцев Михаил Георгиевич, доцент кафедры ТПИ,

к.ф-м.н., доцент

4 ПМ-91 Грибова Александра

Романовна
Место НГТУ, Научно-исследовательский и образовательный

центр "Инфо-Мир"

Рук.

НГТУ

Тимофеев Владимир Семенович, декан деканат

ФПМИ, профессор кафедры ТПИ, д.т.н., доцент

5 ПМ-91 Грицингер Лия

Валентиновна
Место НГТУ, Научно-исследовательский и образовательный

центр "Инфо-Мир"

Рук.

НГТУ

Кобылянский Валерий Григорьевич, доцент кафедры

ТПИ, к.т.н., доцент

Исполнитель: Зайцев Михаил ГеоргиевичСлужебный номер: 170902

№ Группа ФИО студента

Опл. Оплата

Место Место прохождения практики

Рук.

НГТУ

Руководитель от НГТУ

Рекв. Реквизиты документов

Рук.ст

ор.

Руководитель от организации

6 ПМ-91 Комарова Мария

Игоревна
Место НГТУ, Научно-исследовательский и образовательный

центр "Инфо-Мир"

Рук.

НГТУ

Аврунев Олег Евгеньевич, директор ЦИУ, старший

преподаватель кафедры ТПИ

7 ПМ-91 Леоненко Дмитрий

Викторович
Место НГТУ, Научно-исследовательский и образовательный

центр "Инфо-Мир"

Рук.

НГТУ

Попов Александр Александрович, профессор кафедры

ТПИ, д.т.н., профессор

8 ПМ-91 Мак Александр

Константинович
Место НГТУ, Научно-исследовательский и образовательный

центр "Инфо-Мир"

Рук.

НГТУ

Попов Александр Александрович, профессор кафедры

ТПИ, д.т.н., профессор

9 ПМ-91 Назаров Дмитрий

Вячеславович
Место НГТУ, Научно-исследовательский и образовательный

центр "Инфо-Мир"

Рук.

НГТУ

Аврунев Олег Евгеньевич, директор ЦИУ, старший

преподаватель кафедры ТПИ

10 ПМ-91 Олегин Андрей

Вячеславович
Место НГТУ, Научно-исследовательский и образовательный

центр "Инфо-Мир"

Рук.

НГТУ

Кобылянский Валерий Григорьевич, доцент кафедры

ТПИ, к.т.н., доцент

11 ПМ-91 Шеметов Елисей

Олегович
Место НГТУ, Научно-исследовательский и образовательный

центр "Инфо-Мир"

Рук.

НГТУ

Попов Александр Александрович, профессор кафедры

ТПИ, д.т.н., профессор

12 ПМ-92 Алексеев Евгений

Андреевич
Место НГТУ, Научно-исследовательский и образовательный

центр "Инфо-Мир"

Рук.

НГТУ

Зайцев Михаил Георгиевич, доцент кафедры ТПИ,

к.ф-м.н., доцент

13 ПМ-92 Иванов Владислав

Валерьевич
Место НГТУ, Научно-исследовательский и образовательный

центр "Инфо-Мир"

Рук.

НГТУ

Попов Александр Александрович, профессор кафедры

ТПИ, д.т.н., профессор

14 ПМ-92 Мироненко Сергей

Александрович
Место НГТУ, Научно-исследовательский и образовательный

центр "Инфо-Мир"

Рук.

НГТУ

Аврунев Олег Евгеньевич, директор ЦИУ, старший

преподаватель кафедры ТПИ

15 ПМ-92 Рыбачёк Дарья

Алексеевна
Место НГТУ, Научно-исследовательский и образовательный

центр "Инфо-Мир"

Рук.

НГТУ

Тимофеева Анастасия Юрьевна, доцент кафедры

ТПИ, к.э.н.

16 ПМ-92 Усольцев Виталий

Константинович
Место НГТУ, Научно-исследовательский и образовательный

центр "Инфо-Мир"

Рук.

НГТУ

Зайцев Михаил Георгиевич, доцент кафедры ТПИ,

к.ф-м.н., доцент

17 ПМ-93 Галстян Владимир

Вячеславович
Место НГТУ, Научно-исследовательский и образовательный

центр "Инфо-Мир"

Рук.

НГТУ

Аврунев Олег Евгеньевич, директор ЦИУ, старший

преподаватель кафедры ТПИ

18 ПМ-93 Обершт Елена

Дмитриевна
Место НГТУ, Научно-исследовательский и образовательный

центр "Инфо-Мир"

Рук.

НГТУ

Зайцев Михаил Георгиевич, доцент кафедры ТПИ,

к.ф-м.н., доцент

Исполнитель: Зайцев Михаил ГеоргиевичСлужебный номер: 170902

№ Группа ФИО студента

Опл. Оплата

Место Место прохождения практики

Рук.

НГТУ

Руководитель от НГТУ

Рекв. Реквизиты документов

Рук.ст

ор.

Руководитель от организации

19 ПМ-95 Иванченко Ксения

Сергеевна
Место НГТУ, Научно-исследовательский и образовательный

центр "Инфо-Мир"

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

20 ПМ-95 Левковский Кирилл

Андреевич
Место Интерфейс, АО, г.Новосибирск

Рекв. Договор, 1/21 ТПИб от 01.02.21, 4 года

Рук.

НГТУ

Лемешко Борис Юрьевич, ведущий научный

сотрудник НИОЦ "Инфо-Мир", директор НОЦ

Статистические технологии, профессор кафедры ТПИ,

д.т.н., профессор

21 ПМ-95 Никулина Екатерина

Петровна
Место НГТУ, Научно-исследовательский и образовательный

центр "Инфо-Мир"

Рук.

НГТУ

Карманов Виталий Сергеевич, доцент кафедры ТПИ,

к.т.н.

22 ПМ-95 Юрина Валерия

Алексеевна
Место НГТУ, Научно-образовательный центр

"Интеллектуальные информационные технологии в

бизнесе"

Рук.

НГТУ

Авдеенко Татьяна Владимировна, профессор кафедры

ТПИ, д.т.н., профессор

Основание: представление заведующего кафедрой, заявления студентов.

Проректор по учебной работе С.С. Чернов

Исполнитель: Зайцев Михаил ГеоргиевичСлужебный номер: 170902